15.02.2021 г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО СМЕТНОГО РАСЧЕТА СТОИМОСТИ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА «БЛОЧНО-МОДУЛЬНОЙ КОТЕЛЬНОЙ С СЕТЯМИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В С. ГАХАНЫ ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях реализации муниципальной программы «Комплексного развития муниципального образования «Гаханское» на 2021-2025 годы» утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Гаханское» №2 от 21.01.2021 г., на основании ст. 32 Устава муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить сводный сметный расчёт стоимости строительства «Блочно-модульной котельной с сетями теплоснабжения в с. Гаханы Эхирит-Булагатского района Иркутской области» в сумме 30 000 000 (тридцать миллионов) рублей 00 коп.;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник МО «Гаханское» и на официальном сайте муниципального образования «Гаханское»
Глава муниципального

образования «Гаханское»
     В.А. Бардаханов